INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS
RENOVÁVEIS

UNIDADE TÉCNICA DE 1º NÍVEL EM BARREIRAS - BA

Rua 26 de Maio, 400, - Bairro Centro - Barreiras - CEP 47800-145

Edital de Alegações Finais nº 2/2017-UT-BARREIRAS-BA/SUPES-BA

Barreiras, 21 de setembro de 2017

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis- IBAMA, nos termos do
Art. 122 do Decreto nº 6.514/2008 e Art. 78 da Instrução Normativa nº 10/2012 (D.O.U. de 10/12/2012)
torna pública a relação dos processos administrativos de Autos de Infração que entrarão em pauta para
julgamento em 1ª Instância. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as alegações finais,
no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO CPF/CNPJ  PROCESSSO AUTO INFRAÇÃO

Ademar Anildo Guadagnin 005.166.629-45 02058.000123/2015-03 9057682/E

Alessandro Oliveira Duarte 711.161.415-15 02598.000098/2015-42 9060923/E

Diasa Dourado Irrigação e Agric S/A 24.447.021/0001-18 02058.000129/2015-72 9057680/E

José Carlos Alves Saraiva 919.674.815-04 02598.000087/2015-62 9060868/E

Josue Francisco de Magalhães 625.529.615-68 02598.000094/2015-64 9060870/E

Mineração Dois Mil Eireli 04.708.421/0001-22 02006.000696/2016-15 9092689/E

Nordeste Florestal e Agrícola S/A 76.683.192/0001-40 02058.000035/2015-01 9057649/E

Rudinei dos Santos Medeiros 396.064.145-15 02058.000126/2015-39 9057683/E

Uni Geologia Mineração Ind. Com. Ltda 13.985.027/0001-22 02006.000695/2016-71 9092691/E

Taina Rodrigues de Andrade Fontes 352.783.071-53 02058.000097/2015-13 9092273/E

Os notificados poderão solicitar cópias digitais dos respectivos processos a Unidade Técnica I Barreiras-
Ba - Serviço de Apoio aos Processos Sancionador e Fiscal, no horário de 08:00 às 12:00 horas, em dias
úteis ou, ainda, ter vistas que devem ser solicitadas por meio do endereço eletrônico ao
nuip.sede@ibama.gov.br .

Ressaltamos que as alegações finais poderão ser protocoladas em qualquer unidade do IBAMA, sob
identificação do respectivo número do processo, para encaminhamento a Unidade Técnica I Barreiras-Ba.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ZENILDO EDUARDO CORREIA SOARES, Chefe de
Unidade Técnica, em 21/09/2017, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ibamanet.ibama.gov.br/sei/autenticidade, informando o código verificador 0825923 e o
código CRC AA8143DE.

Referência: Processo nº 02058.100235/2017-17 SEI nº 0825923

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
file:///controlador_externo.php%3Facao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0